t . ., ..
. .

Jt,..

. ~

' "
,~.~-.. t.,,,;r.a/ "'-"'-""""<,\'-

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 -Telefone (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

E-mail: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 031/2020

ILMº SENHOR SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO:
ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo

nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão realizada no dia 15 de abril

do corrente ano, requereu a V. SU., a recuperação da estrada do Sítio Lagoa Seca, até

a pista que dá acesso ao Município de Várzea Alegre.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 22 de abril de 2020.

MICHEL~•ílirfl~~S~SANTOS(MICHAE~
OR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO."